

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HH RENTAL A/S

Tyttebærvej 6

8643 Ans By

CVR-nr. 41 06 46 68

ÅRSRAPPORT FOR 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 1. juni 2021

Henrik Mondrup Overgaard Hansen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 9. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

HH Rental A/S
Tyttebærvej 6
8643 Ans By

CVR-nr.: 41 06 46 68

Regnskabsperiode: 9. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Silkeborg

Bestyrelse

Mogens Andreas Hansen, formand
Henrik Mondrup Overgaard Hansen
Jesper Rod Hansen

Revision

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af motorkøretøjer og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 115.045, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 384.955.

Resultatet anses for mindre tilfredsstillende men forventeligt, da der er tale om selskabets første regnskabsperiode.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 9. JANUAR - 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-38.963
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-105.000</u>
Resultat før finansielle poster		-143.963
Finansielle omkostninger		<u>-1.082</u>
Resultat før skat		-145.045
Skat af årets resultat	1	<u>30.000</u>
Årets resultat		<u><u>-115.045</u></u>
Overført resultat		<u>-115.045</u>
		<u><u>-115.045</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>210.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>210.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>210.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.500
Udskudt skatteaktiv		<u>30.000</u>
Tilgodehavender		<u>77.500</u>
Likvide beholdninger		<u>356.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>434.308</u>
Aktiver i alt		<u><u>644.308</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>-15.045</u>
Egenkapital		<u>384.955</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.541
Anden gæld		76.812
Periodeafgrænsningsposter		<u>114.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>259.353</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>259.353</u>
Passiver i alt		<u><u>644.308</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	3	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. januar 2020	400.000	100.000	0	500.000
Årets resultat	0	0	-115.045	-115.045
Overført fra overkurs ved emission	0	-100.000	100.000	0
Egenkapital 31. december 2020	<u>400.000</u>	<u>0</u>	<u>-15.045</u>	<u>384.955</u>

NOTER

	<u>2020</u>
	kr.
1 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-30.000</u>
	<u>-30.000</u>
2 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>315.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>315.000</u>
Årets afskrivninger	<u>105.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>105.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>210.000</u>

NOTER

	<u>2020</u>
	kr.
3 Leje- og leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser	
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.	
Samlede fremtidige leasingydelser:	
Inden for et år	374.160
Mellem 1 og 5 år	926.970
Efter 5 år	<u>330.600</u>
	<u>1.631.730</u>
Lejeforpligtelser vogn HHR02, opsigelsesperiode 1 mdr.	14.416
4 Eventualforpligtelser	
Ingen.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	